יצוין כי נכון למועד זה, למיטב ידיעת החברה, קארדיאקסנס התקשרה בכ- 17 הסכמי הפצה בלעדיים עם חברות המאוגדות ופועלות במדינות שונות בעולם כאשר היקף ההסכמים המצטבר עומד על כ-144 מיליוני דולרים, ובמקרה של אי עמידה ביעדי הרכש שלהם, קארדיאקסנס תהיה רשאית כסעד יחיד להודיע על ביטולם המיידי.

הערכות קארדיאקסנס בדבר קבלת האישורים הרגולטורי ו/או קבלת הזמנות ו/או עמידה ביעדי הרכש הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על האינפורמציה הקיימת אצל קארדיאקסנס נכון למועד זה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה. הגורמים העיקריים העשויים להשפיע על כך הינם בין היתר עיכוב או אי קבלה של האישור הרגולטורי הנדרש, אי עמידה ביעדי הרכש, השפעות נגף הקורונה וגורמים נוספים שאינם בשליטת החברה.